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REPUBLIKA E SHQIPERISE

BASHKIA VAU DEJES

KESHILLI I BASHKISE VAU DEJES
Mbledhje e Kryesise sé Késhillit Bashkiak Vau Dejés

Sot me date 20.01.2021 ora 9.00 u realizua mbledhja e Kryesise se Késhillit Bashkiak Vau Dejes,lidhur me
caktimin e rendit te dites per mbledhjen e rradhes se muajit Janar 2021.

Bazuar ne projekt vendimet ge jane paraqitur deri me date 20.01.2021 u vendos ge ne mbledhjen e rradhes te
kalohen per rend te dites projekt vendimet e méposhtme:

I.Projekt Vendim pér “’Miratimin e kritereve pér familjet né nevojé gé do té trajtohen me ndihmé
ckonomike duke pérdorur deri né 6% té fondit té ndihmés ekonomike pér vitin 2021’

2.Projekt Vendim * mbi dhénien e ndihmés ekonomike nga fondi i kushtézuar pér muajin Dhjetoré
2020

3. .Projekt Vendim “’Pér miratimin e listés sé kullotave té gatshme pér kullotje dhe kositje bari dhe e
pyjeve qé& kulloten”’

4.Projekt vendim “pér miratimin e listés sé ngastrave/néngastrave té gatshme pér dhénie né pérdorim”
5.Projekt vendim pér rinovim kontrate t& dhénies né pérdorim me gera té fondit pyjor / kullosor pér
shfrytézim kromi Shogéria “Sokolaj” shpk

6.Projekt vendim per miratim né ngastren nr.41 c té sipérfages prej 300 m2 né ekonominé pyjore Shllak
I, pér ndértime t€ pérkohshme “Pér qender stani e rrethuar,ngrehiné banimi pér barinjté dhe stafin”
7.Projekt vendim pér dhénien né€ pérdorim me afat 9 vjegar té siperfaqes pyjore prej 0.747 ha né
ngastren nr.14 né ekonomine pyjore Drin Gjader Kir pér qéllime
pushimi,argetimi,shéndetésore,shoqérore dhe pér veprimtari turistike, kampingje (kénde lojérash,
mjedise sportive, shlodhése etj).

8.Projekt vendim pér miratimin e listés s¢ pérfituesve , aplikues né programin “Pérmirésimi i kushteve t&

objekteve dhe banesave ekzistuese deri né njé ndertim té ri”

Adresa: Rruga "Qafa e Gurit” Vau Dejés, Telefon/Faks 00355 2612 0006, e-mail: info@vaudejes.gov.al
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REPUBLIKA E SHQIPERISE

Per Kryesine e Késhillit Bashkiak Vau Dejes:

Mark Bisha Kryetaré ]

Ervis Shimaj zv/ Kryetaré

\"
Franga Kola Kryetare Grupit P.S Q/l

Afrim Kapidanja Kryetar Grupit PSD W

"V

Frano Prenga Kryetar Grupit(PDS+PSM+ADK)

Adresa: Rruga "Qafa e Gurit” Vau Dejés, Telefon/Faks 00355 2612 0006,

e-mail: info@vaudejes.gov.al



